



Innkalling til digitalt møte i Instituttrådet ved Institutt for biovitenskap

Tid: Torsdag 18. januar klokken 14.30 til 15.15

Sted: Microsoft Teams Meeting

Fravær: Ørjan Totland (ikke kalt inn)

Saksliste:

Sak 01/24 Oppnevning av representant og vararepresentant til innstillingsutvalget for ny instituttleder

Stillingen for ny instituttleder ved institutt for biovitenskap er lyst ut og søknadsfristen gikk ut mandag 15. januar. Det er fem søkere til stillingen.

I henhold til reglement for ansettelse i vitenskapelige stillinger og faglige/administrative lederstillinger, vedtatt av universitetsstyret 28.5.2014, følger det av § 4.1.3 Ansettelse av instituttleder at: «Innstilling til instituttlederstilling foretas av et innstillingsutvalg med prodekan som leder, og fire medlemmer. To av medlemmene skal representere arbeidsgiver, ett medlem tjenestemennene og ett medlem studentene. Ett av medlemmene som representerer arbeidsgiver, skal være utpekt av det aktuelle instituttrådet. Det oppnevnes personlige varamedlemmer for lederen og medlemmene.»

Instituttrådet ble presentert offentlig søkerliste i instituttrådsmøtet. Vedlegget med informasjon fra fakultetet ble også gjennomgått.

Forslag til vedtak:

Instituttrådet oppnevner følgende representanter fra institutt for biovitenskap:

Representant: Professor Ida Helene Steen

Vara: Professor Øystein Varpe

Vedtak:

Instituttrådet diskuterte ulike kandidater og undersøkte også habilitet underveis gjennom rådsmøtet.

Instituttrådet vedtok professor Ida Helene Steen som representant for instituttet i innstillingsutvalget, med følgende kommentarer:

Hvis Steen viser seg å ikke være habil skal følgende kandidater forespørres, i prioritert rekkefølge:

1. Professor Anne Gro Veia Salvanes
2. Førsteamanuensis Anita Rønneseth
3. Professor Arild Folkvord

Instituttrådet vedtok professor Øystein Varpe som vararepresentant.

Julie Stavnes
Administrasjonssjef

Vedlegg 1. Ansettelse av instituttleder ved Institutt for biovitenskap - oppnevning